

Quirinus-Jensen Holding ApS

Yrsavej 12

4173 Fjenneslev

CVR-nummer 30688708

Årsrapport

1. juni 2015 - 31. maj 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. oktober 2016



Peter Quirinus-Jensen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Quirinus-Jensen Holding ApS

Yrsavej 12

4173 Fjenneslev

Hjemstedskommune:

Sorø

CVR-nummer:

30688708

Regnskabsperiode:

1. juni 2015 - 31. maj 2016

Direktion

Peter Quirinus-Jensen

Revisor

Dansk Revision Slagelse

Godkendt revisionsaktieselskab

Tjørne Allé 2

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele i Alarmdivisionen A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 414 TDKK mod et overskud sidste år på 397 TDKK. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 2.554 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	Bruttofortjeneste	-6.250	-6
	Resultat før finansielle poster	-6.250	-6
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	437.409	452
1	Finansielle omkostninger	-23.981	-68
	Resultat før skat	407.178	378
	Skat af årets resultat	6.651	18
	Årets resultat	413.829	397
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	300.000	100
	Overført resultat	113.829	297
	Resultatdisponering i alt	413.829	397

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. maj			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.534.659	3.097
	Finansielle anlægsaktiver	2.534.659	3.097
	Anlægsaktiver i alt	2.534.659	3.097
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	222.820	249
	Tilgodehavender	222.820	249
	Likvide beholdninger	319.333	0
	Omsætningsaktiver i alt	542.153	249
	Aktiver i alt	3.076.812	3.347

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. maj		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	2.128.915	2.015
	Foreslået udbytte	300.000	100
3	Egenkapital i alt	2.553.915	2.240
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6
	Gæld til tilknyttede virksomheder	55.613	536
	Selskabsskat	216.169	231
	Anden gæld	244.865	333
	Kortfristede gældsforpligtelser	522.897	1.107
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	522.897	1.107
	Passiver i alt	3.076.812	3.347
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015/16	2014/15			
	DKK	1.000 DKK			
1	Finansielle omkostninger				
	Renter tilknyttede virksomheder	8.907 37			
	Andre finansielle omkostninger	15.074 31			
	Finansielle omkostninger i alt	23.981 68			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
	Kostpris 1. juni	7.196.144 7.196			
	Kostpris 31. maj	7.196.144 7.196			
	Værdireguleringer 1. juni	-4.098.894 -4.551			
	Årets resultatandel	1.077.409 1.092			
	Udloddet udbytte	-1.000.000 0			
	Årets afskrivninger	-640.000 -640			
	Værdireguleringer 31. maj	-4.661.485 -4.099			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	2.534.659 3.097			
	Heraf udgør uafskreven saldo på koncerngoodwill	711.227 1.351			
	Navn	Hjemsted	Ejerandel		
	Alarmdivisionen A/S	Herlev	100%		
3	Egenkapital	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	2.015	100	2.240
	Udbetalt udbytte	0	0	-100	-100
	Årets resultat	0	114	300	414
	Egenkapital ultimo	125	2.129	300	2.554
4	Eventualforpligtelser				
	Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Alarmdivisionen A/S. Som administrations-selskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Alarmdivisionen A/S for danske selskabs-skatte og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatte og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 216 pr. 31. maj 2016. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.				

	2015/16	2014/15
Noter	DKK	1.000 DKK

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.